1674 - 2024

Visnove
pri Ziline

L
A

Vo visnovskom

chrame su relikvie
sv. Jana Pavlall,,
sv. Frantiska
a sv. Hyacinty
- deti z Fatimy,
sv. Patra Pia

DIECEZNA

MARIANSKA PUT
VO VISNOVOM

PRI PRILEZITOSTI SVIATKU
NAVSTEVY PREBLAHOSLAVENE)J

PANNY MARIE

Sobota 6. jula 2024

14:30
14:35
15:00
15:15
16:30
17:20
18:00

19:15
22:00

Privitanie putnikov

Visnovanka

Korunka k Boziemu milosrdenstvu

Adorécia

Prednaika Martina Kramaru, gen. vikara Zilinskej diecézy
Modlitba posvatného ruzenca

Svata omsa, celebruje a kaze Martin Kramara,

gen. vikar Zilinskej diecézy

Adoracia a chvaly

Krizova cesta vo viShovskom Hajiku

Spovedat'sa bude od 16:00 do 18:00

Nedela 7. jula 2024

6:50
7:30

8:30
9:45
10:30

Meodlitba posvatného ruzenca

Svata oms3a, celebruje a kaze Viktor Kuciak,
administrator vo Visfiovom

Adorécia

Svectvo patra Petra Viciana, OFM Cap.

Svdta omsa, celebruje a kdze Peter Becik,

farar v Ziline-Vi¢ince, spieva zbor Vishové+Turie

Spovedat sa bude od 10:00 do 11:00
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